
Rada Miasta Wojcieszów 

Protokół nr V 

V Sesja w dniu 26 września 2024  

Obrady rozpoczęto 26 września 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:04 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez Radną. 

3. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami. 

4. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) Nr V.26.2024 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

b) Nr V.27.2024 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych 

stałych komisji Rady Miasta Wojcieszów 

c) Nr V.28.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok. 

d) Nr V.29.2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Wojcieszów. 

6. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie sesji. 

Obecni: 

1. Kinga Bomok-Rogal 
2. Paulina Bujak-Bomok 
3. Piotr Dajcz 
4. Łukasz Daniszewski 
5. Michał Dumicz 
6. Elżbieta Kowalczyk 
7. Karolina Lewicka 
8. Anna Łuka 
9. Monika Mazurek 
10. Piotr Mejer 
11. Anna Pawlak 
12. Anna Rak-Kędzierska 
13. Jolanta Sałek 



14. Maciej Widajewicz 
15. Sabina Żak 
1. Otwarcie obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

Wyniki głosowania 

OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 

Wyniki imienne: 

OBECNY (15) 

Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 

Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna 

Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

Na wniosek Pani Doroty Sadowskiej Sekretarza Miasta Wojcieszów dodano do porządku obrad 

pkt 5 e w brzmieniu: ,,Uchwała Nr V.30.2024 w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojcieszowie do prowadzenia postępowań i wydawania 

decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących przyznawania jednorazowego zasiłku 

powodziowego.’’ 

Zmianę porządku obrad Radni przegłosowali jednogłośnie 15 głosami ,,za’’. 

 

2. Złożenie ślubowania przez Radną.  

 

3. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami. Pan Piotr Dajcz 

Przewodniczący Rady przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami. 

 

4. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. Pan Sławomir Maciejczyk 

Burmistrz Miasta przedstawił informację. 

 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) Nr V.26.2024 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.   

Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta Wojcieszów przedstaw ił oraz omówił projekt 

uchwały.                             

Głosowano w sprawie: 

uchwały Nr V.26.2024 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (15) 

Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 

Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna 

Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak. Przewodniczący 

Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

b) Nr V.27.2024 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 

komisji Rady Miasta Wojcieszów 

Przewodniczący rady Pan Piotr Dajcz przedstawił oraz omówił projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

uchwały Nr V.27.2024 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 

komisji Rady Miasta Wojcieszów.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, 

Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-

Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Kinga Bomok-Rogal 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 

podjęta. 

 

c) Nr V.28.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok. 

Głosowano w sprawie: 

uchwały Nr V.28.2024 w sprawie zmian budżetu miasta na 2024 rok. 

Pani Danuta Sikora przedstawiła oraz omówiła projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, 

Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-

Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Kinga Bomok-Rogal 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 

podjęta. 

 



 

d) Nr V.29.2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wojcieszów. 

Pani Danuta Sikora przedstawiła oraz omówiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

uchwały Nr V.29.2024 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Wojcieszów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, Elżbieta Kowalczyk, 

Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-

Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Kinga Bomok-Rogal 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 

podjęta. 

 

e) Nr V.30.2024 w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wojcieszowie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w 

sprawach dotyczących przyznawania jednorazowego zasiłku powodziowego 

Pani Dorota Sadowska przedstawiła oraz omówiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

uchwały Nr V.30.2024 w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wojcieszowie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 

administracyjnych w sprawach dotyczących przyznawania jednorazowego zasiłku 

powodziowego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 

Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna 

Pawlak, Anna Rak-Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 

podjęta. 

 

6. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 

Radna Elżbieta Kowalczyk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła sprawozdanie. 

Radna Paulina Bujak-Bomok Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury 

Technicznej przedstawiła sprawozdanie. 



Radna Anna Łuka Przewodnicząca Komisji ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Turystyki i 

Bezpieczeństwa przedstawiła sprawozdanie. 

Radna Anna Pawlak Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła 

sprawozdania przedstawiła sprawozdanie. 

 

7. Interpelacje i zapytania radnych. - brak 

 

8. Sprawy różne. 

W dyskusji wzięli udział: 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Karolina Lewicka poprosiła o możliwość uprzątnięcia 

zieleni na placu przy słupie ogłoszeniowym przy ul. Bolesława Chrobrego 162. Zapytała 

również, kiedy będzie przyłączenie oświetlenia na ulicy Bolesława Chrobrego 71. Pani 

Kierownik ZGKiM odpowiedziała, że odpowie po sesji. Rada zapytała również o możliwość 

zabezpieczenia powstałych ubytków na kładce przy ul. Bolesława Chrobrego 71 oraz o 

możliwość wprowadzenia organizacji ruchu na skrzyżowaniu stacji benzynowej i przychodni. 

Burmistrz odpowiedział, że Pan Kierownik Zakładów Wapienniczych dwa tygodnie temu 

wprowadził od strony wyjazdu ze stacji znak stop i znak droga wewnętrzna. Kolejne pytanie 

dotyczyło basenu, jakie są przemyślenia i wnioski na przyszły rok. Burmistrz odpowiedział, że 

będą prowadzone rozmowy z Sanepidem na temat badań wykonywanych na basenie. Radna 

poprosiła o zamontowanie natrysku na basenie oraz o przeprowadzenie prac kanalizacyjnych 

i porządkowych. Wiceprzewodnicząca zapytała o możliwość utworzenia parkingu na 

Słowackiego wzdłuż fontanny, po uprzednim podebraniu terenu zielonego oraz o utworzenie 

miejsc parkingowych przy kwiaciarni na tej samej ulicy. 

Radna Paulina Bujak-Bomok poinformowała, że z pomocą Radnej Pani Jolanty Sałek i Pani 

Sekretarz Doroty Sadowskiej udało się przygotować broszurę informacyjną, zawierającą 

informacje co się wydarzyło w mieście od początku kadencji. 

Radny Łukasz Daniszewski zapytał, czy jest możliwość zamontowania wodowskazu na rzece, 

Burmistrz odpowiedział, że możliwość jest, ale nie ma to sensu, ponieważ nie wpłynie to na 

działalność zapory. Radny zapytał, czy jest możliwość zamontowania na budynku gminy 

agregatu prądotwórczego. Burmistrz odpowiedział, że bardziej byłoby to potrzebne na 

budynku remizy OSP.  Radny zapytał również czy do ciągnika z ZGKiM można założyć przedni 

tur, który ułatwiłby prace, np. przy uprzątaniu worków z piaskiem. Burmistrz odpowiedział, 

że usuwanie odbyło się bez kosztowo. 

Radny Maciej Widajewicz zapytał o oświetlenie na ulicy Silesia, które jest przysłonięte przez 

korony drzew, czy nie można zamontować niższych lamp. Burmistrz odpowiedział, że 

wystarczy, jak wytniemy gałęzie. Radny zapytał również o człowieka do sprzątania 

Wojcieszowa. Burmistrz odpowiedział, że było to już zgłaszane na poprzedniej sesji. 

Radna Elżbieta Kowalczyk zapytała Panią Kierownik ZGKiM co się dzieje z fontanną, która 

została rozłożona na części. Pani Kierownik odpowiedziała, że fontanna jest w trakcie 

remontu i że czekamy na części. Radna zapytała czy przy naszym urzędzie działa sztab 

kryzysowy. Przewodniczący Rady Piotr Dajcz odpowiedział, że odpowiedzią na to pytanie 



będzie sprawozdanie Pani Sekretarz. Radna zapytała również jakie zagrożenie stanowi picie 

skażonej wody i jakie choroby wywołują bakterie występujące w wodzie. Burmistrz 

odpowiedział, że takich informacji powinien udzielać Sanepid oraz że będą prowadzone 

rozmowy z Sanepidem na temat badań i przepływu informacji o wynikach. 

Radna Sabina Żak zapytała Panią Kierownik ZGKiM czy worki z piaskiem, które pozostały na 

terenie miasta będą wywożone. Pani Kierownik odpowiedziała, że będą wywożone 

systematycznie. 

Radna Karolina Lewicka zwróciła uwagę, że podczas działań w trakcie trwania powodzi 

zabrakło koordynatora prac społecznych i żeby na przyszłość pomyśleć nad taką osobą. 

Przewodniczący Piotr Dajcz zapytał na jakim etapie jest inwestycja budowy miejsca rekreacji i 

czy przyznane środki z Polskiego Ładu nie są zagrożone. Pani Skarbnik udzieliła odpowiedzi 

przedstawiając załącznik inwestycyjny do uchwały w sprawie zmiany budżetu. Powiedziała 

również, że środki z Polskiego Ładu, aby nie przepadły zostały przesunięte na inne zadanie. 

Przewodniczący przedstawił postulat od mieszkańców, aby informacje zamieszczane w 

Internecie na profilu Gminy Wojcieszów i profilu konta prywatnego Burmistrza były 

skorelowane ze sobą i były umieszczane w sposób oficjalny. Zapytał również czy w ramach 

zwiększenia budżetu na drogi jest możliwość dołożenia krawężników na ulicy Jasnej, od 

mostu do przejazdu. Pani Skarbnik odpowiedziała, że środki na tę inwestycję nie zostały 

założone. 

Radna Karolina Lewicka zapytała Burmistrza jak odbywa się publikacja informacji na koncie 

Gminy Wojcieszów i z jaką częstotliwością są przekazywane te informacje. Burmistrz 

odpowiedział, że większość umieszczanych informacji, w prawie 70% na koncie Gminy 

Wojcieszów jest umieszczanych przez niego samego oraz że te informacje na tych dwóch 

profilach nie są takie same. 

 

9. Zamknięcie sesji.  

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że porządek obrad został 

wyczerpany i zamknął obrady V Sesji Rady Miasta Wojcieszów. 

 

 


		2024-10-04T07:08:28+0200
	Piotr Jan Dajcz




